
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ И ПОВТОРЕНИОТ ВТОР КОЛОКВИУМ ПО 
НУМЕРИЧКИ МЕТОДИ, ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА 

одржани на 05.09.2011 г. 
Колоквиуми: 

р.б. Презиме Име б.и. I кол. II кол. (I+II)/2 редов. дом. раб. вкупно Оценка 
1. Велинов Иван 4771 48 25 / 0 10 / 5 (пет) 

 
Завршен испит: 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит редов. дом. раб. вкупно Оценка 

1. Стојановски Александар 4689 33 0 - 33 5 (пет) 
2. Ѓорѓиевска Даниела 4628 4 0 - 4 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: Увид во испитните тетратки студентите може да направат во некој од 
термините за консултации на предметниот наставник најдоцна до 30.09.2011 г. 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
10.09.2011 г. 


